



Proposition (PROV155) - Non validé

Réf. client : Électricité RDC & 1er

Date de proposition : 16/05/2025

Date de fin de validité : 31/05/2025

Code client : CU2308-00003

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

SOMEF TUNISIE

Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Armoire RDC - (AE0) * Fourniture L'ensemble : Ens 1	19%	7 128,000	1	7 128,000
Armoire RDC - (AE0) * Pose et raccordement	19%	360,000	1	360,000
Armoire 1er Étage (AE1) * Pose et raccordement	19%	540,000	1	540,000
Armoire 1er Étage (AE1) * Fourniture	19%	7 857,000	1	7 857,000
Adjonction dans le TGBT d'un disjoncteur 4x100A/10KA – Diff. Réglable 3A-2s (Groupe frigorifique) * Fourniture	19%	2 054,160	1	2 054,160
Adjonction dans le TGBT d'un disjoncteur 4x100A/10KA – Diff. Réglable 3A-2s (Groupe frigorifique) * Pose et raccordement	19%	360,000	1	360,000
Adjonction dans le TGBT d'un disjoncteur 4x100A/10KA – Diff. Réglable 3A-2s (Armoire AE1) * Fourniture	19%	1 551,600	1	1 551,600
Adjonction dans le TGBT d'un disjoncteur 4x100A/10KA – Diff. Réglable 3A-2s (Armoire AE1) * Pose et raccordement	19%	300,000	1	300,000
Adjonction dans le TGBT d'un disjoncteur 4x63A/10KA – Diff. Réglable 3A-2s (Armoire AE1) * Fourniture	19%	1,000	1	1,000
Adjonction dans le TGBT d'un disjoncteur 4x63A/10KA – Diff. Réglable 3A-2s (Armoire AE1) * Pose et raccordement	19%	1,000	1	1,000
Adjonction dan le TGBT d'un disjoncteur 4x32A /10KA - diff.réglable 3A-2s (Armoires AE0 -Po-ALB-Onduleur) * Fourniture	19%	1 286,280	2	2 572,560
Adjonction dan le TGBT d'un disjoncteur 4x32A /10KA - diff.réglable 3A-2s (Armoires AE0 -Po-ALB-Onduleur) * Pose et raccordement	19%	180,000	2	360,000
Onduleur 15 KVA Triphasé / Triphasé * Fourniture	19%	22 680,000	1	22 680,000
Onduleur 15 KVA Triphasé / Triphasé * Pose et raccordement	19%	720,000	1	720,000
Câbles du type U1000 RO2V de sections, 5 x35 mm ² (Groupe frigorifique) * Fourniture (ML)	19%	140,910	65	9 159,150



Proposition (PROV155) - Non validé

Réf. client : Électricité RDC & 1er

Date de proposition : 16/05/2025

Date de fin de validité : 31/05/2025

Code client : CU2308-00003

Câbles du type U1000 RO2V de sections, 5 x35 mm ² (Groupe frigorifique) * Pose et raccordement (ML)	19%	30,000	65	1 950,000
Câbles du type U1000 RO2V de sections, 5 x16 mm ² (Armoire AE1) * Fourniture (ML)	19%	102,404	45	4 608,180
Câbles du type U1000 RO2V de sections, 5 x16 mm ² (Armoire AE1) * Pose et raccordement (ML)	19%	21,600	45	972,000
Câbles du type U1000 RO2V de sections, 5 x6 mm ² (Armoire AE0 & Pro-ALB-Onduleur) * Fourniture (ML)	19%	16,850	50	842,500
Câbles du type U1000 RO2V de sections, 5 x6 mm ² (Armoire AE0 & Pro-ALB-Onduleur) * Pose et raccordement (ML)	19%	8,400	50	420,000
Ligne d'alimentation par câble 3x2,5mm ² sous fourreau Ø16 d'une enseigne lumineuse y compris raccordement	19%	335,461	1	335,461
Ligne d'alimentation par câble 3x2,5mm ² sous fourreau Ø16 d'une armoire de brassage informatique y compris raccordement	19%	126,844	1	126,844
Ligne d'alimentation par câble 3x2,5mm ² sous fourreau Ø16 alimentant un Split Gainable y compris boîte de dérivation type étanche , coupe courant 2x16A à proximité et toutes sujétions	19%	199,406	15	2 991,090
Liaison par fourreau Ø16 entre Split Gainable et thermostat de commande	19%	53,107	15	796,605
Ligne d'alimentation d'un Tourniquet électrique par câble 3x2,5mm ² sous fourreau Ø 16 y compris raccordement	19%	181,266	4	725,064
Ligne d'alimentation par câble 3x2,5mm ² sous fourreau Ø16 d'une skydôme de désenfumage y compris raccordement	19%	205,406	1	205,406
Exécution d'un ensemble sonnerie + bouton poussoir au loge gardien y compris la ligne d'alimentation , de commande, le bouton poussoir , la sonnette	19%	157,102	1	157,102
Ligne d'alimentation par câble 2x1,5mm ² sous fourreau Ø13 d'un bloc de secours y compris raccordement et toutes sujétions	19%	82,324	13	1 070,212
Ligne d'alimentation par câble 5x2,5mm ² sous fourreau Ø16 d'une enseigne lumineuse y compris raccordement	19%	1,000	1	1,000
Ligne d'alimentation par câble 5x2,5mm ² sous fourreau Ø16 d'une enseigne lumineuse y compris raccordement	19%	1,000	1	1,000
Exécution d'une chambre de tirage des câbles en béton armé de dimension 80/80/80 y compris tampon de fermeture avec cadres en cornière et anneau de levage	19%	525,000	1	525,000
Exécution d'un tranchée à toute profondeur et remblai de dimension 0,60x0,80 m ou 0,60mx1m y compris toutes sujétions de mise en œuvre (ML)	19%	60,720	10	607,200
Buses et fourreaux Fourniture et pose de buses en PVC et fourreaux ICD6 a Buse en PVC Ø 100 (ML)	19%	32,160	10	321,600
Fourreau ICD6 Ø 29 (ML)	19%	7,843	10	78,430
Fourreau ICD6 Ø 21 (ML)	19%	5,448	10	54,480
Fourreau ICD6 Ø 16 (ML)	19%	4,584	10	45,840
Fourniture et pose d'un chemin de câbles en tôle d'acier galvanisé y compris accessoires ch/câble 150/100 (ML)	19%	36,900	160	5 904,000
Fourniture et pose d'un chemin de câbles en tôle d'acier galvanisé y compris accessoires ch/câble 200/100 (ML)	19%	46,800	350	16 380,000



Proposition (PROV155) - Non validé

Réf. client : Électricité RDC & 1er

Date de proposition : 16/05/2025

Date de fin de validité : 31/05/2025

Code client : CU2308-00003

Fourniture et pose d'un chemin de câbles en tôle d'acier galvanisé y compris accessoires ch/câble 300/100 (ML)	19%	54,000	125	6 750,000
Deux points lumineux commandés par un interrupteur S.A, Fourniture	19%	177,943	2	355,886
Deux points lumineux commandés par un interrupteur S.A, Pose et raccordement	19%	14,400	2	28,800
Trois points lumineux commandés par un interrupteur S.A, Fourniture	19%	197,009	3	591,027
Trois points lumineux commandés par un interrupteur S.A, pose et raccordement	19%	20,400	3	61,200
Quatre points lumineux commandés par un interrupteur S.A. Fourniture	19%	230,179	13	2 992,327
Quatre points lumineux commandés par un interrupteur S.A., pose et raccordement	19%	26,400	13	343,200
Cinq points lumineux commandés par un interrupteur S.A., fourniture	19%	235,139	1	235,139
Cinq points lumineux commandés par un interrupteur S.A. pose et raccordement	19%	32,400	1	32,400
Six points lumineux commandés par un interrupteur D.A., fourniture	19%	254,204	3	762,612
Six points lumineux commandés par un interrupteur D.A. pose et raccordement	19%	38,400	3	115,200
Deux points lumineux commandé par un détecteur de mouvement, Fourniture	19%	177,943	3	533,829
Deux points lumineux commandé par un détecteur de mouvement, pose et raccordement	19%	14,400	3	43,200
Quatre points lumineux commandés par un détecteurs de mouvement, fourniture	19%	216,073	2	432,146
Quatre points lumineux commandés par un détecteurs de mouvement, pose et raccordement	19%	26,400	2	52,800
Six points lumineux commandés par un détecteurs de mouvement, fourniture	19%	254,204	1	254,204
Six points lumineux commandés par un détecteurs de mouvement, pose et raccordement	19%	38,400	1	38,400
Huit points lumineux commandés par trois détecteurs de mouvement (escalier), fourniture	19%	292,078	1	292,078
Huit points lumineux commandés par trois détecteurs de mouvement (escalier), pose et raccordement	19%	14,400	1	14,400
Deux points lumineux commandés depuis tableau, fourniture	19%	306,407	1	306,407
Deux points lumineux commandés depuis tableau, pose et raccordement	19%	32,400	1	32,400
Cinq points lumineux commandés depuis tableau, fourniture	19%	490,250	1	490,250
Cinq points lumineux commandés depuis tableau, pose et raccordement	19%	56,400	1	56,400
Dix points lumineux commandés depuis tableau, fourniture	19%	490,250	1	490,250
Dix points lumineux commandés depuis tableau, pose et raccordement	19%	68,400	1	68,400
Douze points lumineux commandés depuis tableau, fourniture	19%	490,250	1	490,250
Douze points lumineux commandés depuis tableau, pos et raccordement	19%	68,400	1	68,400
Quatre points lumineux commandés par deux boutons poussoir, fourniture	19%	216,073	1	216,073
Quatre points lumineux commandés par deux boutons poussoir, pose et raccordement	19%	34,800	1	34,800
Cinq points lumineux commandés par trois boutons poussoir, Fourniture	19%	235,139	1	235,139



Proposition (PROV155) - Non validé

Réf. client : Électricité RDC & 1er

Date de proposition : 16/05/2025

Date de fin de validité : 31/05/2025

Code client : CU2308-00003

Cinq points lumineux commandés par trois boutons poussoir, pose et raccordement	19%	40,800	1	40,800
Cinq points lumineux commandés par deux boutons poussoir, fourniture	19%	235,139	1	235,139
Cinq points lumineux commandés par deux boutons poussoir, pose et raccordement	19%	40,800	1	40,800
Sept points lumineux commandés par quatre boutons poussoir, fourniture	19%	311,400	1	311,400
Sept points lumineux commandés par quatre boutons poussoir, pose et raccordement	19%	52,800	1	52,800
Huit points lumineux commandés par trois boutons poussoir, fourniture	19%	292,334	1	292,334
Huit points lumineux commandés par trois boutons poussoir, pose et raccordement	19%	58,800	1	58,800
Neuf points lumineux commandés par six boutons poussoir, fourniture	19%	311,400	1	311,400
Neuf points lumineux commandés par six boutons poussoir, pose et raccordement	19%	64,800	1	64,800
Neuf points lumineux commandés par six boutons poussoir, pose et raccordement	19%	9,600	1	9,600
Fourniture et pose des interrupteurs type KNX, interrupteur DA, pose et raccordement	19%	9,600	3	28,800
un détecteur de mouvement, KNX, pose et raccordement	19%	9,600	29	278,400
Bouton poussoir, KNX, pose et raccordement	19%	9,600	24	230,400
Prise de courant 2P+T 10/16A étanche, fourniture	19%	128,999	8	1 031,992
Prise de courant 2P+T 10/16A étanche, pose et raccordement	19%	8,400	8	67,200
Bloc de deux Prises de courant 2P+T 10/16A, fourniture	19%	120,398	11	1 324,378
Bloc de deux Prises de courant 2P+T 10/16A, pose et raccordement	19%	9,600	11	105,600
Bloc de deux Prises de courant 2P+T 10/16A + une Prise ondulé, fourniture	19%	240,798	61	14 688,678
Bloc de deux Prises de courant 2P+T 10/16A + une Prise ondulé, pose et raccordement	19%	12,000	61	732,000
Bloc de trois Prises de courant 2P+T 10/16A + une Prise ondulé, fourniture	19%	240,798	5	1 203,990
Bloc de trois Prises de courant 2P+T 10/16A + une Prise ondulé, pose et raccordement	19%	12,000	5	60,000
Boîte au sol équipé de quatre Prises de courant 2P+T 10/16A + deux Prises ondulés + deux prises RJ45, fourniture	19%	486,877	2	973,754
Boîte au sol équipé de quatre Prises de courant 2P+T 10/16A + deux Prises ondulés + deux prises RJ45, pose et raccordement	19%	18,000	2	36,000
Prise de courant 3P+N+T 10/16A, fourniture	19%	295,680	2	591,360
Prise de courant 3P+N+T 10/16A, pose et raccordement	19%	18,000	2	36,000
Fourniture, Pose et (raccordement dans l'armoire au local serveur 1er étage) d'une prise informatique y compris câble 4 paires FTP catégorie 6a sous fourreau ICD6 Ø 16, prise RJ45	19%	183,312	76	13 931,712
Pose et raccordement Panel LED -- 18 w	19%	24,000	138	3 312,000
Pose et raccordement Spot au plafond avec lampe LED 7w	19%	14,400	39	561,600
Pose et raccordement Applique Décorative avec lampe LED 13w	19%	24,000	6	144,000
Pose et raccordement Ruban LED	19%	8,400	30	252,000



Proposition (PROV155) - Non validé

Réf. client : Électricité RDC & 1er

Date de proposition : 16/05/2025

Date de fin de validité : 31/05/2025

Code client : CU2308-00003

Bloc autonome d'éclairage de sécurité 60lms extra plat et encastrable dans le faux plafond, pose et raccordement	19%	18,000	13	234,000
Exécution conformément aux spécifications du devis descriptif d'une prise de terre constituée de trois piquets en cuivre de 2m de long y compris accessoires de raccordements, regard de visite maçonné avec tampon de fermeture et câble en cuivre isolé de 35mm ² pour la liaison sous fourreau avec l'armoire générale	19%	953,368	1	953,368
Constitution d'une liaison équipotentielle permettant de relier jusqu'à la barrette de terre du coffret correspondant toutes les masses simultanément accessibles des collecteurs d'eau en fils souple cuivre isolé de section 2,5mm ² cheminant sous fourreau ICD6 Ø11 , y compris cosses et tout accessoires de fixation adaptés	19%	154,366	2	308,732
Pose et raccordement d'une alimentation KNX 640mA	19%	124,800	1	124,800
Pose et raccordement d'un actionneur KNX 12 sorties éclairages 16A	19%	1 172,400	1	1 172,400
Pose et raccordement d'un actionneur KNX 8 sorties éclairages 16A	19%	897,000	1	897,000
Pose et raccordement d'un actionneur KNX 4 sorties éclairages 16A	19%	504,000	1	504,000
Pose et raccordement d'une interface universelle KNX à 2 canaux pour utilisation des boutons conventionnels	19%	248,400	1	248,400
Pose et raccordement d'un détecteur de mouvement KNX	19%	138,000	1	138,000
Pose et raccordement d'une passerelle KNX/Bus de 6	19%	1 800,000	1	1 800,000
Pose et raccordement d'une interface USB/KNX pour la programmation du système KNX	19%	120,000	1	120,000
Pose et raccordement d'un écran tactile 7 avec un passerelle IP intégré et module de supervision	19%	375,000	1	375,000
Pose et accessoires d'un câble Bus	19%	3,600	1	3,600

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	159 068,138
Total TVA 19%	30 222,944
Total TTC	189 291,082

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"